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Kuinka toimipaikkanne liikevaihto on kehittynyt 
kuluvan vuoden aikana verrattuna edelliseen 
vuoteen?
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Toimipaikkanne liikevaihto seuraavien kuuden 
kuukauden aikana
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Toimipaikkanne henkilöstömäärä on kuluvana 
vuonna verrattuna edelliseen vuoteen
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Miten työntekijöidenne määrä kehittyy 
seuraavan kuuden (6) kuukauden aikana?
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Toimipaikkanne vienti on kuluvana vuonna 
verrattuna edelliseen vuoteen 
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Toimipaikkanne tilauskanta nyt verrattuna 
vuoden takaiseen
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Miten tilauskantanne kehittyy seuraavien 
kuuden kuukauden aikana?
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Toimipaikkanne investoinnit ovat seuraavan 12 
kuukauden aikana verrattuna edelliseen 12 
kuukauteen
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Mikä on yleinen tunnelma toimialallanne?
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Miten arvelette toimipaikkanne 
kannattavuuden kehittyvän seuraavan kuuden 
kuukauden aikana?

10.5.2023 11

2,6%

26,1%

41,1%

26,7%

3,6%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Paranee paljon Paranee jonkin verran Pysyy ennallaan Heikkenee jonkin

verran

Heikkenee paljon

P
ro

se
n

tt
i



Yrityksemme toimintaa rajoittaa tällä hetkellä 
(voit valita useamman vaihtoehdon)
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Mitä toimia odotatte hallitukselta kilpailukyvyn ja 
työllisyyden parantamiseksi? Valitse kolme (3) 
tärkeintä.
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Minkä veron alentaminen auttaisi yrityksiä 
eniten? Valitse kolme tärkeintä.
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Kuinka tärkeänä pidät työperäisen maahanmuuton 
lisäämistä tulevalla hallituskaudella? 
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Ovatko kotimaisen työvoiman saatavuuteen liittyvät 
haasteet vaikuttaneet yrityksenne rekrytointiin tai 
rekrytointiaikeisiin ulkomailta? 
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Suunnitteletteko nostavanne myyntihintojanne 
tuotantokustannusten kallistumisen takia seuraavan 
neljän (4) kuukauden aikana?
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Miten arvioitte yrityksenne TKI-investointijen
kehittyvän kuluvana vuonna?
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Taustatiedot
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Kauppakamari
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Toimiala
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Henkilöstömäärä
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kauppakamari.fi

@K3FIN

#Keskuskauppakamari
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